
ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ogrzewania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z podjętą Uchwałą Nr XIV/111/2025  Rady Gminy Zbiczno z dnia 
30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielania oraz 
sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2475), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno w roku 2025 na 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą istniejącego systemu ogrzewania, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wzoru wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 
ogrzewania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Data wpływu:  Nr wniosku: 1/……………/2025 
  (Wypełnia Urząd Gminy Zbiczno) 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

składany na podst. Uchwały Nr XIV/111/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielania oraz sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2025 r. poz. 2475).      

      Adresat:  Urząd Gminy Zbiczno 
    ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno 

1. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko /  
nazwa Wnioskodawcy: 

 

Adres zamieszkania / siedziba Wnioskodawcy 

ulica,  
nr budynku, nr lokalu: 

 
 

kod pocztowy:  miejscowość:  

nr telefonu:  

Adres do korespondencji (jeżeli jest inny, niż wymieniony wyżej) 

ulica, miejscowość, 
nr budynku, nr lokalu: 

 
 

kod pocztowy:  poczta:  

Identyfikacja wnioskodawcy 

PESEL: 
(dotyczy wyłącznie osób fizycznych) 

 

NIP:  
(nie dotyczy osób fizycznych) 

 
REGON:   
(nie dotyczy osób 
fizycznych) 

 

Forma prawna, w przypadku podmiotu niezaliczonego do sektora finansów publicznych: 
(właściwe zaznaczyć znakiem X, nie dotyczy osób fizycznych) 

         
      Osoba prawna, rodzaj: …………………………………………………… 
 
      Wspólnota mieszkaniowa 
 
      Przedsiębiorca będący osobą fizyczną 
        
       Inne: ………………………………………………………………. 

  

    

Załącznik do zarządzenia Nr 82/2025

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6 
 

 

2. Charakterystyka zadania planowanego do wykonania: 

Wnioskuję o udzielenie dotacji na zadanie polegające na likwidacji dotychczasowego źródła ciepła i 
trwałym jego zastąpieniu poprzez zamontowanie: (zaznaczyć właściwe znakiem X) 

 
      pompy ciepła; 
        
      kotła na biomasę (w tym zgazowującego drewno), spełniającego wymagania rozporządzenia, o 
którym mowa w § 1 ust. 2 i/lub wymogi, o których mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego 
i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa 
stałe (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 193, str. 100, ze zm.); 

 
      ogrzewania elektrycznego; 

 

Moc nowego kotła/pompy 
ciepła/ogrzewania elektr. w kW: 

 

Lokalizacja inwestycji 

miejscowość, 
nr budynku, nr lokalu, ew. nr działki: 

 
 

kod pocztowy: 
 
 

miejscowość:  

Rodzaj dotychczasowego źródła ciepła 

Proszę podać sposób dotychczasowego 
ogrzewania: 
(Należy podać klasę kotła, jeżeli został on 
sklasyfikowany) 

 
 

Koszt inwestycji 

Szacunkowa kwota całkowita (w zł): 
 

Wnioskowana kwota dotacji z budżetu 
Gminy Zbiczno (maks. 3.000,00 zł): 

 

Wkład własny (w zł): 
 

Wysokość dotacji pozyskanych z innych 
źródeł: 

 

Wysokość dotacji planowanych do 
pozyskania z innych źródeł: 

 

Status prawny przedsięwzięcia (zaznaczyć właściwe znakiem X) 

 
Wnioskodawca dysponuje 
pozwoleniem na realizację 
inwestycji: (wymienić rodzaj 

pozwolenia, organ wydający i datę 
wydania) 
……………………………………………………………

……………………………………………………………

…………………………………………………………… 

 
Realizacja zadania nie wymaga 
uzyskania pozwolenia – prace 
zostały zgłoszone do właściwego 
organu architektoniczno-
budowlanego. 

 
Realizacja zadania nie wymaga 
uzyskania pozwolenia ani nie 
wymaga zgłoszenia robót 
organowi architektoniczno-
budowlanemu. 

 

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6 
 

Szczegółowe dane dot. inwestycji 

Tytuł prawny Wnioskodawcy do 
nieruchomości, na terenie której będzie 
realizowane zadanie 
(zaznaczyć właściwe znakiem X) 

 
właściciel/współwłaściciel (prawo własności)   
 
prawo użytkowania wieczystego 
 
dzierżawca                             najemca 
 
inne (podać jakie) …………………………………………………………  
       

Opis inwestycji 
(jakie prace zostaną wykonane) 

 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

Planowany termin realizacji inwestycji: 
 

……………………………………………………………………………………………… 

Czy w budynku, w którym będzie 
realizowana inwestycja, prowadzona 
jest jakakolwiek działalność 
gospodarcza (w tym np. służy on do 
działalności rolniczej), jeżeli udzielenie 
tej pomocy związane jest z 
prowadzeniem działalności? 

        

               TAK 

         NIE 

Wypłata środków  

Nazwa banku:  

Numer rachunku bankowego wnioskodawcy, na który ma zostać przekazana dotacja: 
 

                          
. 

Czy Wnioskodawca będzie odliczał 
podatek od towarów i usług (VAT) od 
kosztów inwestycji?  
(zaznaczyć właściwe znakiem X) 

                    TAK                                           NIE 

 

Oświadczenie: 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z Uchwały Nr XIV/111/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej 

udzielania oraz sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 2475) i po 

zrealizowaniu inwestycji objętej niniejszym wnioskiem nie będę posiadać innego źródła 

ogrzewania, niż wymienionego w uchwale. 

2.  Wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku oraz w załącznikach do wniosku są 

zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

  

  

  

  

  

    

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6 
 

 
Załączniki do wniosku:  
(właściwe zaznaczyć znakiem X) 

 
 dokument potwierdzający prawo własności lub prawo do dysponowania 
nieruchomością lub w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest właścicielem dokument 
potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością w celu realizacji zadania; 
 kopia pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających 
uzyskania pozwolenia na budowę, jeżeli obowiązek uzyskania decyzji lub zgłoszenia wymaga 
Prawo budowlane; 
 W przypadku ubiegania się o pomoc de minimis – wszystkie zaświadczenia o pomocy 
de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 
minionych lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, a także informacje określone 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 
 W przypadku ubiegania się o pomoc de minimis w rolnictwie - wszystkie zaświadczenia 
o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de minimis, jakie otrzymał 
w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o 
nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, a także informacje określone w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 
poz. 810).). 
 
 inne: …………………………….……………………………………………………………………………………………             
 
 
Razem liczba załączników:             .                 
 
 
 
……………………………………….     ………………………………………………… 

         miejscowość, data                                                   czytelny podpis wnioskodawcy lub  
                             osoby/osób upoważnionych  
                                    do jej reprezentowania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6 
 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest  Gmina Zbiczno reprezentowana przez Wójta ul. 
Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno, tel.  56 493 93 17 , e-mail: gmina@zbiczno.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail:  iod@zbiczno.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji na 
wymianę źródła ogrzewania.  

4) Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi i art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w 
związku z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 54 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXX/493/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 kwietnia 2024 r. w 
sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielania oraz sposobu 
rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 3080) oraz w przypadku przyznania dotacji i 
zawarcia umowy art. 6 ust. 1 lit b RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, 
której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 
dotyczą, przed zawarciem umowy; 

W przypadku dobrowolnego udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż 
wynikające z obowiązku prawnego (tj. numeru telefonu), podstawę legalizującą ich przetwarzanie 
stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 
Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane w celu nawiązania kontaktu telefonicznego w 
związku z poinformowaniem drogą telefoniczną wnioskodawcy o terminie podpisania umowy, 
ewentualnie kontaktów sprawie kontroli wydatkowanych środków. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, 
o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. przez okres 50 lat.  

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

f) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną 
przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 5

mailto:gmina@zbiczno.pl
mailto:iod@zbiczno.pl


Strona 6 z 6 
 

g) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie 
skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. dostawcy usług informatycznych w zakresie 

Elektronicznego Zarzadzania dokumentacja w Urzędzie (E-Instytucja, ul. Marszałkowska 58, 00-545 

Warszawa), dostawcy usług informatycznych (IP Serwis Marcin Paluch, ul. Wyspiańskiego 19/32, 87-

300 Brodnica), dostawcy usług informatycznych w zakresie systemów księgowo-ewidencyjnych 

(Radix Sp.z.o.o, Sp.K ul. Piastowska 33, 80-322, Gdańsk., a także dostawcy usług poczty 

elektronicznej IP Serwis Paweł Drozdowicz ul. Ceglana 18, 87-300 Brodnica) dostawcy usług 

doradztwa prawnego, archiwistycznych, niszczenia brakowania dokumentacji oraz elektronicznych 

nośników danych. Ponadto dane osobowe są ujawniane dostawcy usług pocztowych w przypadku 

korespondencji prowadzonej drogą pocztową, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa, a także dostawca usług hostingu strony BIP (NETKONCEPT Sp. z o.o., 

ul. Partyzancka 5A, 45-801 Opole) w związku z obowiązkiem publikacji osób, które otrzymały pomoc 

publiczną, ale tylko w przypadku gdy wnioskodawca taką pomoc otrzyma. Odbiorcami danych mogą 

być również Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumenta, pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 

Warszawa oraz Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa w zakresie 

raportowania pomocy publicznej/pomocy de minimis. 

 
 

 
……………………………………………………… 
Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6A2BCB-7150-41EB-B864-C71AC1856848. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


